

16 sierpnia 2019



**70 LAT**  
**OSP**  
**SKORKÓW**

**OSP**  
**SKORKÓW**

>>darmowe wesole miasteczko dla dzieci<<  
>>występ KGW Skorkowianki<<  
>>ogródek piwny<<  
>>stoiska z jedzeniem<<  
>>stoiska z zabawkami<<  
>>występ zespołu Wysoko-Niscy<<  
>>występ kapeli Włoszczowskie Muzykanty<<  
>>występ MOD Krasocin z zespołem APLAUZ<<  
>>dyskoteka pod gwiazdami z DJ Czar<<

**17 sierpnia**  
**SKORKÓW**  
PLAN

Godz. 13:00 Zbiórka jednostek OSP, orkiestry i zaproszonych gości przy parkingu nr 2 Lhoist Bukowa  
Godz. 13:05 Uroczysty przemarsz pocztów sztandarowych na boisko przy OSP Skorków  
Godz. 13:30 Msza Święta z okazji Jubileuszu 70-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Skorkowie  
Godz. 14:30 Uroczysty Apel z okazji Jubileuszu 70-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Skorkowie  
Godz. 16:00 Część artystyczna i festyn



MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA  
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO



## Wydarzenia weekendowe 17-18 sierpnia

70-lecie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Skorkowie świętować będą mieszkańcy gminy Krasocin. Uroczystości, które odbędą się w sobotę, 17 sierpnia na boisku przy remizie połączone będą z festynem rodzinnym i występami lokalnych muzyków. Patronat nad jubileuszem sprawuje marszałek województwa świętokrzyskiego **Andrzej Bętkowski**. W spotkaniu udział weźmie członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**. Ochotnicza Straż Pożarna w Skorkowie została założona w 1949 r., wówczas miejscowość ta należała do gminy Małogoszcz, obecnie jest to gmina Krasocin. Na początku straż utrzymywana była z datków miejscowej ludności. Pierwszą motopompę ręczną jednostka otrzymała z Małogoszcza. Do pierwszej akcji gaśniczej druhowie wyruszyli do Zakrucza, gdzie płonął tartak. Remizę dla jednostki zbudowano w 1952 r. Budowa obecnej strażnicy rozpoczęła się w 2005 r., uroczyste otwarcie odbyło się w 2012 roku. Z okazji jubileuszu w sobotę, 17 sierpnia o godz. 13.30 na boisku przy remizie OSP odbędzie się msza święta oraz uroczysty apel. Zaplanowano także część artystyczną i festyn rodzinny.

\* \* \*

Członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek** będzie gościem sobotnich obchodów Dni Końskich oraz zorganizowanego w Strawczynku – święta Gminy Strawczyn „Strawczynada”. Spotka się też z uczestnikami „Festynu pod Zaporą” w Brodach.

\* \* \*

W niedzielę 18 sierpnia w całym regionie zaplanowano obchody Święta Plonów.

- Gośćmi Dożynek Gminnych w Skalbmierzu będą marszałek **Andrzej Bętkowski** oraz członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek** (godz. 14:00 – msza święta w intencji rolników, godz. 15:30 – część obrzędowa na stadionie sportowym).
- Wicemarszałek **Renata Janik** weźmie udział w „Dożynkach Gminnych” i „X Turnieju Sołtysów Gminy Daleszyce” (godz. 12:00 – msza święta, godz. 13:00 – część obrzędowa na stadionie sportowym) oraz w Dożynkach Gminy Masłów (Żeromszczyzna w Ciekotach, godz. 14:00). Wicemarszałek będzie także gościem zorganizowanego w Strawczynku – święta Gminy Strawczyn „Strawczynada”, w trakcie którego odbędą się Dożynki Gminne. Renata Janik weźmie też udział w imprezie kulturalno-promocyjnej „VIII Święto Pieroga Świętokrzyskiego” (Bobrza, gm. Miedziana Góra – początek imprezy o godz. 15:00).
- Członkowie Zarządu Województwa **Marek Bogusławski** i **Mariusz Gosek**



uczestniczyć będą w dożynkach gminy Słupia Jędrzejowska. Marek Bogusławski weźmie także udział w obchodach gminnego święta plonów w Korytnicy i Nagłowicach. A Mariusz Gosek - w Stopnicy, Staszowie, Czarnocinie, Działoszycach i Bejskach.